[image: ]

COMUNICAÇÃO INTERNA Nº XX/202X

Firminópolis, 10 de novembro de 2021

Ilmo. Senhor(a)
NOME DO DESTINATÁRIO
Cargo ocupado

Assunto: informações

Sirvo do presente para encaminhar…
Conforme solicitado, ….
Diante disso, ...
Atenciosamente,

NOME COMPLETO
Cargo
[bookmark: _GoBack]

Página 20 | 20
MUNICÍPIO DE FIRMINÓPOLIS – CNPJ: 02.321.917/0001-13
Av. das Américas, 589 – Centro – Firminópolis – GO | Telefone: 0800 665 6448
www.firminopolis.go.gov.br | prefeitura@firminopolis.go.gov.br | @prefeituradefirminopolis
image1.png
PREFEITURA DE ADM 2021/24

CIDADE QUE TEM HISTORIA